Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2016                                                                                                                     № 287
г. Завитинск
	О внесении изменении в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»

В рамках реализации на территории Завитинского района мероприятий по проведению административной реформы и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных услуг», Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», распоряжением Правительства Амурской области от 21.06.2013 № 81-р «Об организации работы по внесению изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг»
постановляю:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков», утверждённого постановлением главы Завитинского района от 04.07.2014 № 261 внести следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 2.5 раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:
«2.5. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации в ОМСУ заявления с документами, обязанность по представлению которых возложена на заявителя, и (или) не более 7 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления с документами, обязанность по представлению которых возложена на заявителя, в МФЦ».

1.2. В абзаце 4 пункта 2.5 раздела 2 административного регламента слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 календарных дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместитель главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству В.Н. Павлюк.
Глава Завитинского района                                                                           О.Б. Назаренко